
ALLEGATO ALLA DELIBERA DI GIUNTA N. ______ DEL _____________________________ 
 
 
 
 

TARIFFE PER L’UTILIZZO DEL CINEMA TEATRO SAN PIETRO  
 

 
 

RICHIEDENTE 

TARIFFA 

(euro non arrotondato) 

  

EURO ECCEZIONI NOTE 

1) Soggetti diversi da 
quelli indicati ai punti 
successivi 

154,93 fino a 4 ore 
258,22 oltre le 4 ore 

154,90 
258,20 �   

2) Enti pubblici, 
Parrocchia 51,65 51,70 � 

E’ assicurato l’uso gratuito alla 
Parrocchia per 10 volte all’anno 
(art. 6 del Regolamento) 

3) Associazioni 

senza scopo di lucro 
con sede nella 

borgata 
26,00 26,00 �   

4) Associazioni senza 
scopo di lucro non 
aventi sede nella 
borgata 

103,29 103,30 �   

5) Spettacoli o 
manifestazioni inserite 
in rassegne 
organizzate o 
patrocinate dal 
Comune o dal 
Coordinamento 
Teatrale Trentino 

GRATUITO GRATUITO     

6) Scuole della borgata 
GRATUITO GRATUITO     

 � Fermo restando che, in ipotesi di utilizzo per più di due giorni consecutivi, la tariffa verrà ridotta del 50% a decorrere 
dal terzo giorno. 

 


